

Lauesen ApS
Frederiksdalvej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 72 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Søren Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauesen ApS Frederiksdalvej 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 72 78
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lauesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konstruktioner samt lønnet arbejde for virksomheder, private og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	826.299	869.006
1 Personaleomkostninger	-616.264	-681.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.405	-11.082
Driftsresultat	132.630	176.181
Øvrige finansielle omkostninger	-19.051	-1.569
Resultat før skat	113.579	174.612
2 Skat af årets resultat	-25.058	-38.578
Årets resultat	88.521	136.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	34.521	83.134
Disponeret i alt	88.521	136.034

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>396.809</u>	<u>19.214</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.809</u>	<u>19.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>396.809</u>	<u>19.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.730	189.509
	Tilgodehavende selskabsskat	0	422
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.730</u>	<u>190.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>128.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.732</u>	<u>319.329</u>
	Aktiver i alt	<u>453.541</u>	<u>338.543</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	155.973	121.452
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>259.973</u>	<u>224.352</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49.380	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	13.958	0
	Anden gæld	121.130	106.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.468</u>	<u>114.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.468</u>	<u>114.191</u>
	Passiver i alt	<u>453.541</u>	<u>338.543</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	469.071	552.757
Pensioner	142.000	124.000
Andre omkostninger til social sikring	5.193	4.986
	<u>616.264</u>	<u>681.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.958	39.578
Årets regulering af udskudt skat	1.100	-1.000
	<u>25.058</u>	<u>38.578</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	46.051	46.051
Tilgang i årets løb	455.000	0
Kostpris 31. december	<u>501.051</u>	<u>46.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.837	-15.755
Årets afskrivninger	-77.405	-11.082
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-104.242</u>	<u>-26.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>396.809</u>	<u>19.214</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	121.452	38.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.521</u>	<u>83.134</u>
	<u>155.973</u>	<u>121.452</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøreejerpantebrev på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 384 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 664 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 2657 kr.